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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3 60,597,708 9,609,122.12 15.8660,597,708 15.86VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5 0 -33,719.14 0.000 0.00OTROS INGRESOS

1.6 0 143.91 0.000 0.00VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

1.9 4,566,906 4,708,523.15 0.000 103.10SALDOS DE BALANCE

2 65,164,614 14,284,070.04 23.5760,597,708 21.92PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5 0 -3,964.70 0.000 0.00OTROS INGRESOS

1.8 5,626,500 0.00 0.005,626,500 0.00ENDEUDAMIENTO

1.9 637,152 637,292.19 0.000 100.02SALDOS DE BALANCE

3 6,263,652 633,327.49 11.265,626,500 10.11PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4 33,157 33,157.37 0.000 100.00DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.5 5,240 -9,397.60 0.000 -179.34OTROS INGRESOS

1.9 2,242,107 2,242,106.88 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

4 2,280,504 2,265,866.65 0.000 99.36PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 66,224,208 73,708,770 17,183,264.18 25.95 23.31

RESUMEN FUENTE ...

65,164,614 14,284,070.04 23.57 21.92TOTAL FUENTE 2 60,597,708

6,263,652 633,327.49 11.26 10.11TOTAL FUENTE 3

2,280,504 2,265,866.65 0.00 99.36TOTAL FUENTE 4

5,626,500

0


